fsspm
■ Шisf  кшнпек

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О реорганизации в форме присоединения муниципального бюджетного
учреждении дополнительного образования «Спортивная школа «Спарта» к
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

«Спортивная школа «Рубцовск»

Руководствуясь статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», статьями 14-19 Федерального закона от 08.08.2001
№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», учитывая протокол заседания комиссии об оценке
последствий принятия решения о реорганизации в форме присоединения
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа «Спарта» к муниципальному бюджетному учреждению
дополнительного образования «Спортивная школа «Рубцовск» от 01.11.2024,
заключение об оценке последствий принятия решения о реорганизаций в форме
присоединения муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа «Спарта» к муниципальному бюджетному
учреждению дополнительного Образования «Спортивная школа «Рубцовск»
от 01.11.2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать в форме присоединения муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Спарта» (далее -
МБУ ДО «СШ «Спарта», ОГРН 1032201829330, ИНН 2209026830) к
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Спортивная школа «Рубцовск» (далее -  МБУ ДО «СШ «Рубцовск»,
ОГРН 1032201822267, ИНН 2209025900).

2. Директору МБУ ДО «СШ «Рубцовск» (Милосердов М.С.):
2.1. сообщить в письменной форме в регистрирующий орган о начале

процедуры реорганизации в течение трех рабочих дней после принятия настоящего
постановления;

2.2. внести в Единый федеральный реестр юридически значимых сведений о
фактах деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и
иных субъектов экономической деятельности уведомление о реорганизации в

u 'H'Iiih- трех рабочих дней с момент» внесении н Единый государственный peecip
юридических лиц нишей о начало нроцодуры реорганизации;

2.1. дни, ofyi,пиления О реорганизации учреждений в журнал «Вестник
государственной perm I рицин»;

2.4. уведомить и письменной форме, кредиторов о реорганизации учреждений
в течение пяти рабочих иной 0 МОМвНТВ принятия настоящего постановления;

2.6. подготопить передаточные акты согласно данным бухгалтерского учета
нс ранее трех месяце» с момента внесения н Единый государственный реестр
юридических лиц зиниси о начале процедуры реорганизации и представить на
утверждение Главе города Рубцовска;

2.6. произнести фудоустройстпо работников в связи с реорганизацией в
соответствии с действующим законодательством;

2.7. подготовить изменения в Устав учреждения в связи с реорганизацией
учреждений и представить их в комитет Администрации города Рубцовска по
управлению имуществом вместе с передаточным актом для подготовки проекта
постановления об утверждении передаточного акта и внесении изменений в Устав
МБУ ДО «СШ «Рубцовск».

3. Считать МБУ ДО «СШ «Рубцовск» правопреемником всех прав и

возложить на
обязанностей МБУ ДО «СШ «Спар та».

4. Контроль за';''И^ЩЮс|Ц1см настоящего постановления
заместителя Главщ^ЙЙшютдаЙЙС^ДОДа Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Д.З.Фельдман